
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ _____
№ f//./

О внесении изменений в приказ 
от 28.03.2016 №64 «Об утверждении 
Порядка составления и представления 
годовой, квартальной и месячной 
отчетности об исполнении бюджета 
Озерского городского округа 
Челябинской области»

16 .12.2016

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в связи с внесением изменений в Инструкцию о порядке составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191 н, 
п р и к а з ы в а ю :

I. Внести следующие изменения в приложение 1 к Порядку составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджета Озерского городского округа Челябинской области, утвержденному 
приказом от 28.03.2016 №64 «Об утверждении Порядка составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджета Озерского городского округа Челябинской области»:

в разделе
II. Квартальная бюджетная отчетность:
1) за первый квартал отчетного года:
исключить строку: ___________ __________ _ _ _ _

Отчет о движении денежных средств ф.0503123

2. Ввести в действие настоящий приказ с 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления по финансам Е.Б.Соловьева


